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Caracteristicas Gerais

Dimensoes

Embalagem de Venda

Embalagem de Transporte

SAQUETA PAPEL KRAFT + LD BRA.

SAQ.PAPEL KRAFT+LD BRANCO OPEN PACK SQUARE 12X12,2CM

PT100

Codigo do Produto: 0479000

Material
Peso por unidade
Dimenso6es (CxL)

Descricdo da Embalagem
Dimensoées externas (CxLxA)

Peso liquido
N° de un/ un de venda
Cédigo de barras

Descricdo da embalagem

Dimensfes externas (CxLxA)
Volume da caixa

Peso liquido

N° un / un de transporte
Cédigo de barras

Marcacodes

Papel kraft
0,99
12x12,2cm

Saco de plastico com 100 unidades.
6,51x8,05x3,58cm

90g

100

8420499173603

Caixa de cartdo, com 60 sacos de plastico com
100 unidades cada.

25,50x31,50x14,00cm
0,011m°

5,640kg

6000
18420499173600
Com marcacéo de lote
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